R$ 188,00 R$ 1.692,00 

MP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL  LTDA  

(CNPJ: 31.920.142/0001-09) 
R$ 128,00 R$ 1.152,00 

Dentre as propostas apresentadas, a de menor valor global foi a da empresa MP 

PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, com valor unitário de R$ 128,00 (cento 

e vinte e oito reais), totalizando R$ 1.152,00 (um mil, cento e cinquenta e dois reais). 

Na fase de habilitação, verificou-se que a documentação da referida empresa foi 

devidamente encaminhada junto à proposta, por e-mail, contendo todos os documentos 

exigidos no edital para fins de habilitação. 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão pública, sendo o processo